DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Da Sra. Deputada Federal Laura Carneiro)

          Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara  dos  Deputados,  DECLARO  que,  na  sessão  deliberativa  do  dia

11/07/2024, na votação, da PEC Nº 44/2023 - EMENDA DE REDAÇÃO Nº 1,

votei “SIM” conforme orientação partidária.

 Infelizmente  por  inconsistência  no  sistema  Infoleg,  fui  impedida  de

registrar  o  voto,  uma  vez  que  no  intervalo  em  que  estava  reiniciando  o

aparelho, a votação se encerrou, em menos de 10 minutos. Reitero ainda que,

todas as nominais anteriores foram registradas.

Sala das Sessões, 11 de julho de 2024.

Deputada Federal LAURA CARNEIRO
*C

D2
46

17
49
95

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Laura Carneiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246174995100

DV
T

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

07
/2

02
4

18
:2

8:
56

.5
37

 -
M

ES
A

DV
T

6
=>

 P
EC

 4
4/

20
23